PROGRAMA DE TRABALHO: Programa de trabalho: 17.012.10.302.2034.4009 - Assegurar atendimento em saúde nas unidades
hospitalares.

ELEMENTRO DE DESPESA: 3.3.90.39

FONTE DE RECURSO: 0100/0110/0300/0310/0213/0613/0209/0609

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 214.332,60 (Duzentos e catorze mil, trezentos e trinta e dois reais e sessenta centavos)

DATA DE ABERTURA: 06 de julho de 2023 às 10h00m. (Horário de Brasília - DF)

ENDEREÇO ELETRÔNICO Nº: https://www.comprasgovernamentais.gov.br/

CÓDIGO DA UASG: 925373

LOCAL:  O Pregão Eletrônico será realizado por meio do endereço eletrônico acima mencionado, por meio do(a)

[...]

alterada pela Orientação Técnica nº 002/2017, considerando o valor estimado da contratação, devem observar o seguinte:

13.7.2. Até 80.000,00 (oitenta mil reais) - apresentar Atestado de Capacidade Técnica compatível em características.

13.7.3.  De 80.000,00 (oitenta mil reais) a 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais) - apresentar Atestado de Capacidade Técnica
compatível em características e quantidade.

13.7.4.  Entende-se por pertinente e compatível em características o(s) atestado(s) que em sua individualidade ou soma de
atestados, contemple a entrega de produtos condizentes com o objeto desta licitação.

[...]

Orientação Técnica nº 002/2017, considerando o valor estimado da contratação, devem observar o seguinte:

10.1.1.1 Até 80.000,00 (oitenta mil reais) - apresentar Atestado de Capacidade Técnica compatível em características.
10.1.1.2 De 80.000,00 (oitenta mil reais) a 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais) - apresentar Atestado de Capacidade Técnica compatível

em características e quantidade.
10.1.1.3 Acima de 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais) – apresentar Atestado de Capacidade Técnica compatível em características,

quantidade e prazo.
10.1.1.4 Entende-se por pertinente e compatível em características o(s) atestado(s) que em sua individualidade ou soma de atestados, contemple a

entrega de produtos condizentes com o objeto desta licitação.